transfrontaliero certo, secondo quanto previsto dall’art. 48, comma 2 del D.Lgs. 31 marzo 2023, n.36, per 
il valore distante dalla soglia comunitaria; 

CONSIDERATO che l’importo stimato per l’affidamento del servizio in oggetto è inferiore ad Euro 
140.000 (euro centoquarantamila/00), e pertanto trova applicazione l’art. 50, comma 1), lettera b) del D.L. 31 
marzo 2023, n. 36; 

ACCERTATO che la fornitura di che trattasi non trova riscontro nelle Convenzioni attive Consip S.p.A. ma 
è reperibile sul Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione (MEPA) Consip S.p.A.;